

## 贵州省广播电视信息网络股份有限公司 关于可转换公司债券付息公告

证券代码:600996 证券简称:贵广网络  
债券代码:110052 债券简称:贵广转债

公告编号:2021-009

重要内容提示:  
●可转债付息登记日:2021年3月4日  
●可转债付息日:2021年3月5日  
●可转债付息发放日:2021年3月5日

贵州省广播电视信息网络股份有限公司(简称“贵广网络”或“公司”)于2019年3月5日公开发行的可转换公司债券(简称“可转债”)将于2021年3月5日支付自2020年3月5日至2021年3月4日期间的所有未付利息。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》(简称《募集说明书》)有关条款的规定,现将有关事项公告如下:

一、本期债券的基本情况  
(一)债券名称:贵州省广播电视信息网络股份有限公司可转换公司债券  
(二)债券简称:贵广转债  
(三)债券代码:110052

(四)债券类型:可转换为公司A股股票的可转换公司债券  
(五)发行规模:本次发行的可转债总额为人民币160,000万元  
(六)发行数量:1,600,000手(16,000,000张)  
(七)票面金额和发行价格:本次发行的可转债每张面值100元人民币,按面值发行。  
(八)可转债基本情况

1.债券期限:本次发行的可转债存续期限为自发行之日起六年,即自2019年3月5日至2025年3月4日。  
2.票面利率:第一年:0.5%,第二年:0.8%,第三年为1.0%,第四年为1.7%,第五年为2.0%,第六年为2.2%。  
3.债券到期调整:在本次发行的可转债期满后5个工作日内,公司将按本发行的可转债余额占前两个计息(含)期末期末收盘价的价格向投资者赎回全部未转股的可转债。  
4.本次发行的期限和方式:  
本次发行的可转换公司债券采用每年付息一次的付息方式,到期归还所有未转股的可转债本金和最后一期利息。

(一)利息支付方式  
1.年利息:按本发行的可转债发行人在计息年度(简称“当年”或“每年”)付息债权登记日持有的本次可转债余额占前两个计息(含)期末期末收盘价的价格向投资者赎回全部未转股的可转债。  
2.付息日期:每年的付息日为本次发行的可转债发行首日起满一年的当日,如该日为法定节假日或休息日,则顺延至下一个工作日,顺延期间不另付息。每相邻的两个付息日之间为一个计息年度。  
3.付息债权登记日:每年的付息债权登记日为该年付息日的前一交易日,申请人在该付息日之前或当日将可转债本息存入指定银行账户,在付息债权登记日前(包括付息债权登记日)申请转换成股票的,可转债本息不再由其持有人支付并计息及计入计息年度的利息。  
4.可转债持有人所获得的利息收入,其应付税款由可转债持有人承担。  
5.初始转股价格:本次发行的可转债的初始转股价格为8.13元/股。  
6.最新转股价格:7.94元/股。(2019年7月10日,公司实施了2018年年度权益分派方案,“贵广转债”的转股价格自2019年7月16日起由8.13元/股调整为8.04元/股。2020年7月9日,公司实施了2019年年度权益分派方案,“贵广转债”的转股价格自2020年7月17日起由8.04元/股调整为7.94元/股。以上可转债转股价格的调整符合公司《募集说明书》的相关规定。  
7.转股截止日:自转股发行结束之日起六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止(即2019年9月11日至2025年9月4日)。  
8.信用评级:公司主体信用评级为AA+,本次债券信用评级为AA+。  
9.资信评级机构:联合信用评级有限公司。  
10.担保事项:本次发行的可转换公司债券不提供担保。

(二)中国结算上海分公司在收到款项后,通过资金结算系统将债券利息划付给相应的兑付机构(证券公司)或中国结算上海分公司认可的其他方式兑付;投资者于兑付机构领取兑付资金。  
(三)关于投资者缴付利息的其他说明:  
1.根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法律法规和文件的的规定,公司可转债个人投资者(含证券投资基金)应缴纳的个人利息所得税,由税务部门代扣代缴,即每张面值100元人民币的可转债应缴金额为0.80元人民币(含税)。实际到账金额为0.64元(税后)。可转债利息统一由各兑付机构负责代扣代缴并直接向各兑付机构所在地税务部门缴付。如各付息网点未履行上述债券利息个人所得税扣缴义务,由此产生的法律后果由各付息网点自行承担。  
2.根据《中华人民共和国企业所得税法》以及其他相关税收法律法规和文件的的规定,对于持有可转债的机构投资者,其债券利息所得自行申报纳税,即每张面值100元人民币的可转债应缴金额为0.80元人民币(含税)。  
(三)对于持有本期债券的合格境外机构投资者、人民币境外机构投资者等非居民企业(其含义同《中华人民共和国企业所得税法》),根据2018年11月7日发布的《关于境外机构投资者境内市场企业所得税预扣预缴的通知》(财税[2018]108号)规定,自2018年11月7日起,境外机构投资者投资境内证券市场取得的债券利息收入暂免征收企业所得税和增值税。对于持有本期债券的非居民企业(包括QFII、RQFII),公司按照境内企业所得税法规定,即每张面值100元人民币的可转债应缴金额为0.80元人民币(含税)。上述免征企业所得税的优惠不包括境外机构在境内设立的机构、场所取得的与该机构、场所实际联系的债券利息。  
七、相关机构及联系方式  
(一)发行人:贵州省广播电视信息网络股份有限公司  
办公地址:贵州省贵阳市观山湖区长岭南路36号  
联系人:黄文文  
联系电话:0851-84115602  
传真:0851-84721000  
(二)保荐人、主承销商:华泰证券股份有限公司  
办公地址:北京市朝阳区朝阳门北大街18号  
联系人:肖杨  
联系电话:010-85656346  
传真:010-85656405  
(三)托管人:中国证券登记结算有限责任公司上海分公司  
办公地址:上海市浦东新区杨高南路168号  
联系电话:021-38874800  
特此公告。

## 苏州金宏气体股份有限公司2020年度业绩快报公告

证券代码:688106 证券简称:金宏气体  
公告编号:2021-007

重要内容提示:  
1.本报告期初回测法定披露的上年年末数。  
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据为准,但未经审计,最终结果以公司2020年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)报告期的经营情况、财务状况分析  
报告期内,公司实现营业收入12.43亿元,较上年增长7.13%;归属于上市公司股东的净利润1.97亿元,较上年增长11.43%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.65亿元,较上年下降3.41%。  
报告期内,公司财务状况良好,总资产增加34.55亿元,较年初增长106.54%;归属于上市公司股东的净资产增加32.71亿元,较年初增长228.84%;资产负债率为17.17%,较年初下降27.24个百分点。报告期内,公司资产保值率较高。  
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因分析  
报告期内,公司总资产较年初增长106.54%,股本较年初增长33.33%,主要原因系公司在报告期内首次公开发行股票募集资金所致;归属于上市公司股东的净资产较年初增长228.84%,归属于上市公司股东的净利润较年初增长144.44%,主要原因系公司报告期内首次公开发行股票募集资金和未分配利润增加所致。  
三、风险提示  
本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2020年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

单位:人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,243,342.37928	1,160,577.52373	7.13
营业利润	204,287.02208	220,689,116.06	93.19
利润总额	239,568.5573	220,041,524.24	8.89
归属于上市公司股东的净利润	197,329,181.61	177,081,353.91	11.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	164,856,637.28	170,669,797.78	-3.41
基本每股收益(元)	0.47	0.49	-4.08
加权平均净资产收益率	10.06	22.28	减少11.21个百分点
本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)	
总资产	3,455,300,939.5	1,472,327,081.56	106.54
归属于上市公司股东权益	2,770,700,492.97	850,215,623.23	228.84
股本	484,323,400.00	363,200,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.72	2.34	144.44

## 通化葡萄酒股份有限公司 关于公司股票实施其他风险警示相关事项进展公告

证券代码:603965 证券简称:ST通葡  
公告编号:2021-004

重要内容提示:  
1.本报告期初回测法定披露的上年年末数。  
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据为准,但未经审计,最终结果以公司2020年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)报告期的经营情况、财务状况分析  
报告期内,公司实现营业收入1.97亿元,较上年增长7.13%;归属于上市公司股东的净利润1.97亿元,较上年增长11.43%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.65亿元,较上年下降3.41%。  
报告期内,公司财务状况良好,总资产增加34.55亿元,较年初增长106.54%;归属于上市公司股东的净资产增加32.71亿元,较年初增长228.84%;资产负债率为17.17%,较年初下降27.24个百分点。报告期内,公司资产保值率较高。  
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因分析  
报告期内,公司总资产较年初增长106.54%,股本较年初增长33.33%,主要原因系公司在报告期内首次公开发行股票募集资金所致;归属于上市公司股东的净资产较年初增长228.84%,归属于上市公司股东的净利润较年初增长144.44%,主要原因系公司报告期内首次公开发行股票募集资金和未分配利润增加所致。  
三、风险提示  
本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2020年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

单位:人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,243,342.37928	1,160,577.52373	7.13
营业利润	204,287.02208	220,689,116.06	93.19
利润总额	239,568.5573	220,041,524.24	8.89
归属于上市公司股东的净利润	197,329,181.61	177,081,353.91	11.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	164,856,637.28	170,669,797.78	-3.41
基本每股收益(元)	0.47	0.49	-4.08
加权平均净资产收益率	10.06	22.28	减少11.21个百分点
本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)	
总资产	3,455,300,939.5	1,472,327,081.56	106.54
归属于上市公司股东权益	2,770,700,492.97	850,215,623.23	228.84
股本	484,323,400.00	363,200,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.72	2.34	144.44

## 南京泉峰汽车精密技术股份有限公司 关于安徽子公司投资建设汽车零部件智能制造项目的进展公告

证券代码:603982 证券简称:泉峰汽车  
公告编号:2021-012

重要内容提示:  
1.本报告期初回测法定披露的上年年末数。  
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据为准,但未经审计,最终结果以公司2020年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)报告期的经营情况、财务状况分析  
报告期内,公司实现营业收入1.97亿元,较上年增长7.13%;归属于上市公司股东的净利润1.97亿元,较上年增长11.43%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.65亿元,较上年下降3.41%。  
报告期内,公司财务状况良好,总资产增加34.55亿元,较年初增长106.54%;归属于上市公司股东的净资产增加32.71亿元,较年初增长228.84%;资产负债率为17.17%,较年初下降27.24个百分点。报告期内,公司资产保值率较高。  
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因分析  
报告期内,公司总资产较年初增长106.54%,股本较年初增长33.33%,主要原因系公司在报告期内首次公开发行股票募集资金所致;归属于上市公司股东的净资产较年初增长228.84%,归属于上市公司股东的净利润较年初增长144.44%,主要原因系公司报告期内首次公开发行股票募集资金和未分配利润增加所致。  
三、风险提示  
本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2020年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

单位:人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,243,342.37928	1,160,577.52373	7.13
营业利润	204,287.02208	220,689,116.06	93.19
利润总额	239,568.5573	220,041,524.24	8.89
归属于上市公司股东的净利润	197,329,181.61	177,081,353.91	11.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	164,856,637.28	170,669,797.78	-3.41
基本每股收益(元)	0.47	0.49	-4.08
加权平均净资产收益率	10.06	22.28	减少11.21个百分点
本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)	
总资产	3,455,300,939.5	1,472,327,081.56	106.54
归属于上市公司股东权益	2,770,700,492.97	850,215,623.23	228.84
股本	484,323,400.00	363,200,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.72	2.34	144.44

## 江苏艾迪药业股份有限公司 2021年第二次临时股东大会决议公告

证券代码:688488 证券简称:艾迪药业  
公告编号:2021-015

重要内容提示:  
●本次会议是否有被否决议案:无  
(一)会议召开和出席情况  
(二)股东大会召集和召开情况  
(三)出席会议的普通股股东、特别决议股东、恢复表决权的优先股股东及持有表决权数量的情况:

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

2.议案名称:《关于江苏艾迪药业股份有限公司第一期员工持股计划管理办法的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

3.议案名称:《关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划相关事宜的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

4.议案名称:《关于公司2021年度日常关联交易额度预计的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

(二)涉及重大事项,应说明理由及表决情况

1.议案名称:《关于江苏艾迪药业股份有限公司第一期员工持股计划管理办法的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

2.议案名称:《关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划相关事宜的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

3.议案名称:《关于公司2021年度日常关联交易额度预计的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

(三)关于议案表决的有关情况说明  
1.本次股东大会审议议案均获得审议通过;  
2.本次股东大会审议议案4,关联股东在本次股东大会表决时进行了回避表决。关联股东为:广州

## 江苏中天科技股份有限公司 关于提前归还募集资金的公告

证券代码:600522 证券简称:中天科技  
公告编号:临2021-010

重要内容提示:  
●本次会议是否有被否决议案:无  
(一)会议召开和出席情况  
(二)股东大会召集和召开情况  
(三)出席会议的普通股股东、特别决议股东、恢复表决权的优先股股东及持有表决权数量的情况:

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

2.议案名称:《关于江苏艾迪药业股份有限公司第一期员工持股计划管理办法的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

3.议案名称:《关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划相关事宜的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

4.议案名称:《关于公司2021年度日常关联交易额度预计的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

(二)涉及重大事项,应说明理由及表决情况

1.议案名称:《关于江苏艾迪药业股份有限公司第一期员工持股计划管理办法的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

2.议案名称:《关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划相关事宜的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

3.议案名称:《关于公司2021年度日常关联交易额度预计的议案》  
表决情况:通过

出席类别	同意	反对	弃权
普通股	267,268,720	99,963	12,043
优先股	0	0	0
合计	267,268,720	99,963	12,043

(三)关于议案表决的有关情况说明  
1.本次股东大会审议议案均获得审议通过;  
2.本次股东大会审议议案4,关联股东在本次股东大会表决时进行了回避表决。关联股东为:广州

## 江苏艾迪药业股份有限公司 2020年度业绩快报公告

证券代码:688488 证券简称:艾迪药业  
公告编号:2021-016

重要内容提示:  
1.本报告期初回测法定披露的上年年末数。  
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据为准,但未经审计,最终结果以公司2020年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内,公司实现营业收入1.94亿元,较上年增长16.25%;营业利润896.94万元,较上年同期增长30.09%;利润总额1,695.52万元,较上年同期增长22.14%;归属于上市公司股东的净利润907.34万元,较上年同期增长16.12%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润628.84万元,较上年同期增长22.80%。  
报告期内,公司财务状况良好,总资产增加144.45亿元,较年初增长34.96%;归属于上市公司股东的净资产增加109.03%,主要原因系报告期内公司首次公开发行股票募集资金使得股本和资本公积增加所致。  
三、风险提示  
本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据,归属于上市公司股东的净利润等主要指标可能与公司2020年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2020年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

单位:人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	28,878.46	34,522.52	-16.36
营业利润	4,896.94	3,519.06	39.07
利润总额	4,692.52	3,814.75	22.14
归属于上市公司股东的净利润	3,967.24	3,364.89	16.12
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,528.84	2,061.20	22.67
基本每股收益(元)	0.10	0.09	11.11
加权平均净资产收益率	4.37%	6.24%	减少18.71个百分点
本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)	
总资产	144,451.10	78,008.00	84.96
归属于上市公司股东的所有者权益	136,915.57	56,622.70	144.36
股本	42,000.00	36,000.00	16.67
归属于上市公司股东的每股净资产	3.24	1.56	109.03

注:1.本报告期初回测法定披露的上年年末数。  
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据为准,但未经审计,最终结果以公司2020年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内,公司实现营业收入1.94亿元,较上年增长16.25%;营业利润896.94万元,较上年同期增长30.09%;利润总额1,695.52万元,较上年同期增长22.14%;归属于上市公司股东的净利润907.34万元,较上年同期增长16.12%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润628.84万元,较上年同期增长22.80%。  
报告期内,公司财务状况良好,总资产增加144.45亿元,较年初增长34.96%;归属于上市公司股东的净资产增加109.03%,主要原因系报告期内公司首次公开发行股票募集资金使得股本和资本公积增加所致。  
三、风险提示  
本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据,归属于上市公司股东的净利润等主要指标可能与公司2020年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以